13/11/2023 11:01

PCD

| Proposta de concesséo de didrias.

No PCD: 562616

COMPANHIA ESTADUAL DE HABITAGAO E DESENVOLVIMENTO URBANO

| CEHAB/CHEFIA DE GABINETE

v]

01 - BASE LEGAL: DECRETOS N° 29.444 (07/01/2020) e N° 31.549 (27/05/2022).

02 - IDENTIFICAGAO DO PROPONENTE (Chefe do Setor)

Matricula:
1920057

Procurar...

Nome:
Mucio Luiz Ramos de Lima

03 - INFORMAGOES GERAIS DA PROPOSTA E CONCESSAO DE DIARIAS

3.1-Tipo do PCD: O Individual @ Coletiva

3.2-Transporte: Tipo: | RODOVIARIO

Descrig0es:

Motivo:

N© da Passagem:
PLaca Veiculo:

| Visita Técnica

v]

04 - BENEFICIARIO (Equipe de Viagem)

C.PF.
51004089449

89790260482
05600841450
09863602442
00978713460

Procurar...

Nome
Antonio Otavio Miguel

Karla Simone Felipe da Penha Montenegro
PabloThiago Lins de Oliveira Cruz
Gilbrando Medeiros Trajano Junior

Renato de Miranda Pereira

+1...

N© Setorial: I:l Data:
v
Empresa: | NO Voo:
Ano: Combustivel:
Sub-Motivo:

Funcdo:

Coordenadores, Assessores Especiais

v]

Fungao

Diretores de Autarquias e Fundagdes
Coordenadores, Assessores Especiais
Secretarios de Estado, Secretarios Ext
Coordenadores, Assessores Especiais

Cargos e Empregos de Nivel Médio e ¢

Valor
160,00

160,00
200,00
160,00
140,00

13/11/2023

—

Total Exc.
560,00

560,00
700,00
560,00

= Sl S S Sl

490,00

D Secretarios de Estado, dirigentes entidades da Adm.Indireta, Assessores vinculados ao Gabinete do Governador, acompanhando Governador em viagens

oficiais.

O Servidor acompanhando Secretario(a) de Estado.

a Hospedagem em prédio do drgdo ou entidade do Governo do Estado

05 - DESCRICAO CLARA E SUCINTA DO SERVICO A SER EXECUTADO (Objetivo da Viagem):

Viagem com a finalidade de fiscalizagdo de obras nas respectivas cidades: Jucurutu e Sdo Rafael - RN.

ORIGEM:

| Rio Grande do Norte

06 - DESTINO (Local onde o servigo sera realizado):

@ Brasil

| Rio Grande do Norte

07 - PERIODO DE AFASTAMENTO:

Data Saida: Hora Saida:
05/12/2023 06:00

v | Cidade: [Natal

v | Cidade: (0) natal

O Mossoré

O caics

O Pau dos Ferros
® outra cidade: |Jucurutu e Sao Rafael - RN| O Escalonada

Data Chegada:
08/12/2023

Hora chegada:
19:00

08 - OUTRAS INFORMACOES (Inclusive justificativa para viagens em feriados e fins de semana):

Justificativa para PCD com data anterior a atual:

sistemas.intranet.govrn/diarias/default.asp

Total de Diarias:

12
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FONTE DE RECURSOS: Tabela de equivaléncia entre fontes federal e estadual (Passe o mouse para visualizar).
| Recursos Ordinarios (Tesouro Estadual) - Fonte 500 v |

CONVENIO, PORTARIA OU EMPENHO:

v]

O Enviar email quando respondido pelo Gabinete Civil

Valor total do PCD
Calcular PCD 2.870,00

Pendente - Aguardando autorizacao do ordenador de despesa.
Pendente - Aguardando autorizacao do Gabinete Civil.

Novo Gravar | Excluir Fechar

sistemas.intranet.govrn/diarias/default.asp 2/2



